
 

 У К Р А Ї Н А 

 

              ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

                                     Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
     голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

04.02.2019                               № 42 
 
 
Про внесення змін  
до розпорядження  
голови райдержадміністрації  
від 02.01.2019 № 2 
 

 

 Керуючись статтями 6, 39, 40 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання Закону України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 

№ 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи 

у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 

ознакою статі», з о б о в ’ я з у ю:    

 

 

внести зміни до Розподілу обов’язків  між головою, першим заступником 

голови, заступником голови та керівником апарату районної державної 

адміністрації, затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 

02.01.2019 № 2 «Про Розподіл обов'язків між головою, першим заступником 

голови, заступником голови та керівником апарату районної державної 

адміністрації», доповнивши пункт 4. «Заступник голови районної державної 

адміністрації Півень Ірина Григорівна» абзацом наступного змісту:  «здійснює 

координацію заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі та моніторинг їх реалізації».  
 

 
Перший заступник голови 
районної державної адміністрації   А. КЛИМЕНКО      


